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Torin käyttöoikeuden myöntäminen Kauhavan Yrittäjät ry:lle   
  
 Kauhavan Yrittäjät ry anoo Kauhavan torille käyttölupaa 
 kesämarkkinoita varten ajalle 12.-13.6.2026 sekä 12.9.2026 
 pidettäville syysmarkkinoille. 
 
 
Päätös Kauhavan kaupungin hallintosäännön mukaisesti (46§, kohta 
 13.) myönnän Kauhavan Yrittäjät ry:lle torin käyttöluvan 
 kesämarkkinoita ja syysmarkkinoita varten. 
 
 Toritoiminnassa on noudatettava torin käyttösääntöjä. 
 Myyntipaikkojen käyttäjien tulee huolehtia siitä, että käyttäjällä 
 on kaikki tarvittavat luvat myyntitoiminnan harjoittamiseen. 
 Toiminnassa on noudatettava voimassa olevaa lainsäädäntöä, 
 poliisin, ympäristöviranomaisten sekä muiden viranomaisten 
 antamia ohjeita ja määräyksiä. Kaupunki ei ole vastuussa siitä 
 vahingosta, joka toimijalle aiheutuu toiminnassa tarvittavien 
 lupien epäämisestä. 
 
 Torilla noudatetaan yleistä siisteyttä. Myynnin päätyttyä 
 kauppiaan tulee viedä kaikki tavarat, kuormat, myyntipöydät ja 
 muut myynnissä käytetyt välineet viipymättä pois. Kauppiaan 
 tulee huolehtia, että myyntipaikka jää siistiksi kaupankäynnin 
 päätyttyä. 
 
 Mikäli toripaikalla käytetään sähköä, sähköturvallisuutta koskevia 

määräyksiä on noudatettava. Ulkona käytettävien 
sähkölaitteiden on oltava suojaeristettyjä, suojamaadoitettuja tai 
suojajännitteellä toimivia. Kauppiaiden sähkölaitteiden tulee olla 
ehjiä ja 

 ulkokäyttöön soveltuvia. Sähköjohdot on lisäksi sijoitettava ja 
 suojattava niin, ettei niistä aiheudu muille vaaraa tai haittaa. 
 
 
 

Juha-Martti Kuoppala 
Elinvoimajohtaja 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu Kauhavan Yrittäjät ry, Jukka Arvola, khall pj, kaupunginjohtaja, 
 tiedoksi khall 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Helakaari 10 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
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